平成 13 年 8 月 22 日

各 位

会 社 名  株式会社       安 楽 亭

                                                 代表者名 代表取締役社長 柳 時機

（コード番号  7562  東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長

                                             小松 功一

（ＴＥＬ ０４８－８５９－０５５５）

人事異動のお知らせ

株式会社安楽亭は、８月２２日付で下記の通り事業部名の改称と人事異動を本日開催の当社取締

役会にて決定致しましたのでお知らせ致します。

記

１．人事異動

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

取 締 役

営業本部長兼企画本部長

石田 明雅（４７）

取 締 役

営業統括部長

取 締 役

開発本部長兼第２開発部長

小林 伸男（５３）

取 締 役

開発統括部長

取 締 役

第１開発部長

高橋 賢一（５４）

取 締 役

関連事業統括部長

取 締 役

システム部長

柳   先（２８） 取 締 役

執 行 役 員

第３開発部長

鈴野  孝（４６） 執 行 役 員

店舗開発第２部長

執 行 役 員

管理本部長

小松 功一（４４） 総務部兼財務部

部 長

執 行 役 員

神奈川運営部長

関野 泰史（３７） 執 行 役 員

神奈川事業部 部長

執 行 役 員

埼玉運営部長

大久保将宏（３８） 埼玉事業部

部 長

執 行 役 員

東京運営部長

三浦 仁志（４０） 西部都下事業部

部 長

執 行 役 員

千葉運営部長

村上 義弘（３５） 千葉事業部

部 長

（ ）は年齢

以上